
— 22095 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5099

5099

UCHWA£A Nr 144/XII/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie nadania nazw nowopowsta³ym ulicom w miejscowo�ci Ró¿opole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Miejska Gminy �lesin uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nowopowsta³ym ulicom po³o¿onym w
miejscowo�ci Ró¿opole nazwy:

- ulica Krokusowa,

- ulica Narcyzowa

o przebiegu ustalonym zgodnie z map¹ pogl¹dow¹ stano-
wi¹c¹ za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Uchwalone nazwy podlegaj¹ naniesieniu na mapê
zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ miejscowo�ci Ró¿opole.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski



— 22096 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5099


